



Årsmøte 2018

Dato: 13.03.18, kl. 18:00

Stad: Rulsen (Sognekraft)

Desse møtte: Ivar Svendsen, Tore Røyrvik, Jan A. Loopstra, Rangvald G. SørDAL, Odd I Gjeraker, Arnstein Hønsi, Harald Fretheim, Bjarte Tjønn, Morten Jacobsen, Gunnar Tistel, Bjarne Bjørnstad, Dagfinn Otterskred, Bjørn Moheim, Odd Dale og John H. Systad

			Side 1 av 1
Nr.	Sak	Ansvarleg/valgt	Utfall/vedtak
1	<u>Møteinnkalling:</u>		Godkjent
2	<u>Valg av ordstyrar:</u>	Odd Dale	
3	<u>Valg av referent:</u>	John H. Systad	
4	<u>Signering av møteprotokoll:</u>	Rangvald G. SørDAL Jan A. Loopstra	
5	<u>Årsmelding:</u> <i>Dagfinn Otterskred (formann) la fram årsmelding for 2017.</i> <i>- For utfyllande årsmelding, sjå vedlegg I</i> <i>- Årsmeldinga vart einstemmig vedteken</i>		Vedteken
6	<u>Rekneskap:</u> <i>Bjørn Moheim (kasserar) la fram årsrekneskapet for 2017.</i> <i>-Sum driftsinntekter 140.769,50</i> <i>-Driftskostnader 163.118,35</i> <i>-Driftsresultat -22.318,85</i> <i>For utfyllande årsrekneskap, sjå vedlegg II</i> <i>Rekneskapen var einstemmig vedteken/godkjent</i> <i>Revisor: Tilrår godkjenning av rekneskapen.</i>		Godkjent
7	<u>Behandling/vedtak av nytt/revidert hamnereglement:</u> <i>Ordstyrar (Odd Dale) presenterte revidert hamnereglement.</i> <i>For revidert hamnereglement, sjå vedlegg III</i> <i>-Det nye hamnereglementet med ein forklaring/presisering, blir sendt ut til alle medlemmane, saman med faktura for årsleiga.</i> <i>-I tillegg til hamnereglementet, må det også informerast om retningslinjer for bruk av straum i båthamna. Denne informasjonen vil bli tilgjengeleg v.hj.a. informasjonsskilt, ved bryggje A,B/C og D.</i>		Godkjent, med 1 stemme mot

8	<p><u>Innkomne saker:</u> -Endring av dugnadsformen: Styre bør vurdere ei ny dugnadsform, for å få betre effekt ut av dei arbeidde timane. - Årsmøtet gir styret fullmakt til å utarbeide ei ny dugnadsform.</p>		Vedteke
9	<p><u>Budsjett for 2018:</u> -Nytt/oppgradering av sikringsskåp 80.000,- (oppjustert til 100.000,- under møte) (inkl. også nye kabler) -Mudring 16.000,- -Div. vedlikehold 25.000,- For komplett budsjett, sjå vedlegg IV</p> <p>-Det vart nemnt at det er behov for fleire straumpunkt, langs bryggjene: 1 straumsøyle i kvar ende av B/C-bryggja vil bli operativ ila. 2018. -For å spare kostnader, så vart det foreslege å montere straumsøyle utan straummålar, på D-bryggja. -Det er planar om å montere minusmålar til kvar bryggje, dette for å kontrollere avgrensa straumforbruk.</p> <p>Det vart foreslege å søkje Vik Kommune og Vik Sparebank om tilskot til drift av Vik båtforeining, då spesielt med tanke på drift av gratis båtopptrekk og andre ting som kjem ålmenta til gode.</p> <p>Budsjettet for 2018 vart einstemmig vedteke, med fyljande endring: - Budsjett for oppgradering av el. anlegg blir justert opp med + 20.000,-</p>		Einstemmig godkjent
10	<p><u>Val:</u> -Fyljande styreposisjonar sto for val: - Leiar - Sekretær - Styremedlem</p> <p><u>Nyval:</u> - Leiar: Dagfinn Otterskred (gjenvalg) - Sekretær: John H. Systad (gjenvalg) - styremedlem: Kurt Arne (nyvalg)</p> <p><u>Valgnemnd:</u> nytt medlem vart valgt, Bjarte Tjønn. → Sitjande valnemnd består av: Harald Fretheim, Ragnvald G. Sjørdal og Bjarte Tjønn</p>		
11	<p><u>Informasjon om utbedring av byljedemparen:</u> Bjørn Moheim informerte om framdrifta med å utbetra skadane på byljedemparen, for utfyllande informasjon, sjå vedlegg V.</p>		